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Consejo Superior de la Judicatura
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
POPAYAN, CAUCA
JO2cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co

-~ 5

Popayan Cauca, siete (07) de marzo de dos mil veintitrés

RADICADO: 19001-4003-002-2022-00195-00
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO: JHON JAIRO BERRIO HERNANDEZ
PROCESO: EJECUTIVO

Auto de Sustanciacion Nro. 0154

Revisada la liquidacion del crédito presentada por la
parte demandante, la misma no se ajusta a derecho, en consecuencia,
se hace necesario modificarla.

Sin mas consideraciones, el JUZGADO SEGUNDO CIVIL
MUNICIPAL DE POPAYAN®;

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR LA LIQUIDACION del crédito por el
Juzgado asi:

POR EL PAGARE N° 9495001854
CAPITAL : $ 33,797,501.00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 33,797,501.00)

Desde Hasta Dias  Tasa Mens (%)

08-mar-2022 31-mar-2022 24 2.06 $ 556,982.82
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2.12 $ 716,507.02
01-may-2022 31-may-2022 31 2.18 $ 761,345.04
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.25 $ 760,443.77
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.34 $ 817,223.57
01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.43 $ 848,655.25
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.55 $ 861,836.28
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2.65 $ 925,488.24
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2.76 $ 932,811.03
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2.93 $ 1,023,275.67
01-ene-2023 12-ene-2023 12 3.04 $ 410,977.61
Sub-Total $ 42,413,047.30
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MAS EL VALOR Intereses de Plazo

TOTAL

$

$

4,026,456.67

46,439,503.97

SON: CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y

NUEVE MIL QUINIENTOS TRES PESOS ($46,439,503.97)

POR EL PAGARE N° 4824840017483350

CAPITAL :

SON:

Desde
08-mar-2022
01-abr-2022
01-may-2022
01-jun-2022

01-jul-2022
0l1-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
01-ene-2023

DIECINUEVE
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($19,906,846.42).

Intereses de mora sobre el capital inicial

MAS EL VALOR Intereses de Plazo

Hasta Dias Tasa Mens (%)
31-mar-2022 24 2.06
30-abr-2022 30 2.12
31-may-2022 31 2.18
30-jun-2022 30 2.25

31-jul-2022 31 2.34
31-ago-2022 31 2.43
30-sep-2022 30 2.55
31-oct-2022 31 2.65
30-nov-2022 30 2.76
31-dic-2022 31 2.93
12-ene-2023 12 3.04

Sub-Total
TOTAL
MILLONES NOVECIENTOS

($ 14,564,679.00)
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$
$

$

SEIS

POR EL PAGARE N° 9495001854

$  46,439,503.97

POR EL PAGARE N° 4824840017483350

3 19,906,846.42

TOTAL | $

66,346,350.39

14,564,679.00

240,025.91
308,771.19
328,093.67
327,705.28
352,173.94
365,719.09
371,399.31
398,829.46
401,985.14
440,969.93
177,106.50

18,277,458.42
1,629,388.00

19,906,846.42

MIL

SON: SESENTA Y SEIS MILLONES TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS
MIL TRECIENTOS CINCUENTA PESOS ($66,346,350.39) por la suma
del pagare N° 9495001854 y N° 4824840017483350.

JP

NOTIFIQUESE

La Jueza,

GLADYS VILLARREAL CARRENO
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